## 藤里幼稚園・藤里保育園の臨時職員及び 幼稚園バス運転業務受託者を募集します!

【募集人員】・藤里幼稚園、藤里保育園 1名(臨時職員)

・藤里幼稚園通園バス業務受託者 1名 (バス運転手)

【応募資格】①満60歳未満で、藤里町に住所、または本籍があり、採用期間中は藤里町に居住できる方

②藤里幼稚園・藤里保育園臨時職員:幼稚園教諭免許及び保育士資格の2つを取得している方

(平成26年3月末までに取得見込みの者を含む)

③藤里幼稚園通園バス運転業務受託者:大型自動車免許取得後3年を経過している方

【勤務場所】藤里幼稚園又は藤里保育園

【勤務内容】・藤里幼稚園臨時職員:教諭・講師等の補助業務

· 藤里保育園臨時職員: 保育士業務

・藤里幼稚園通園バス運転業務受託者:幼稚園児の登下園の送迎

【勤務期間】・藤里幼稚園・藤里保育園:平成26年4月1日から6カ月未満(勤務状況により再任用あり)

・藤里幼稚園通園バス運転業務受託者:平成26年4月1日~平成27年3月31日(長期休業期間除く) ※勤務状況により再任用あり。

【勤務時間】・藤里幼稚園・藤里保育園の臨時職員:「臨時的任用職員任用管理要綱」による。

・藤里幼稚園通園バス運転業務受託者:月~金:午前7時30分から午前9時30分、午後3時から午後5時

【採用条件】・藤里幼稚園又は藤里保育園臨時職員:賃金 日額7,300円

※社会保険、雇用保険に加入。通勤手当有り。

・藤里幼稚園通園バス運転業務受託者:委託金額 時給1,140円

※雇用保険、社会保険及び労災保険は適用されません。

【募集期間】平成25年12月26日(木)~平成26年1月24日(金)午後5時まで

【申込方法】申込用紙及び履歴書(市販のもの)により下記お問い合わせ先まで申し込みください。

【採用試験】 ・日時:平成26年1月31日(金)午前10時

·場所:藤里町三世代交流館 2階「交流研修室」

·試験:身上調書、口述試験(面接)

【お問い合わせ先】藤里町教育委員会学校教育係 ☎79-1327

## 小森ふさきさん功労者表彰を受賞

11月21日、和歌山県和歌山市を会場に第54回 全国スポーツ推進委員研究協議会が開催され、藤里町 スポーツ推進委員の小森ふさきさん(粕毛上町)が全 国スポーツ推進委員功労者表彰を受賞しました。

小森委員は、平成2年4月に任命を受けてから藤里町のスポーツ振興のために活動し、平成21年10月からは藤里町スポーツ推進委員長を務めています。近年は、秋田県スポーツ推進委員協議会の理事も務めており、町内だけでなく幅広く活動した功績が認められ、今回の受賞となりました。

全国功労者表彰は、昭和32年に設立した藤里町体育指導員(現:スポーツ推進委員)の長い歴史の中でも初めての受賞です。今後も尚いっそうの活躍が期待されます。



## 小山登さん総務大臣表彰を受章

12月3日、秋田県庁において第23回参議院議員通常選挙に係る総務大臣表彰伝達式が行われました。これは、選挙の適正な執行管理と明るい選挙の実現のために貢献した個人・団体を表彰するもので、当町から、藤里町選挙管理委員会委員長の小山登さん(粕毛上町)が受章しました。

小山委員長は、平成8年2月、藤里町選挙管理委員に就任、平成11年10月からは委員長を務められ、長年にわたり中正無私の立場で選挙が公明かつ適正に行われるようあらゆる機会を通して、選挙人

の政治意識の向上に 努められました。そ の功績が認められ、 このたびの受章とな りました。

